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فرصت
 زمستان

■  با مسوولیت  سردبیر

 زمستان است و سرها در گریبان است، 
گیاهان به خواب می روند، برخی حیوانات 
نیز از فرصت بهره می برند و دمی می 
آسایند، اما برای بشر که خداوند به او نبوغ 
بهره وری از طبیعت را داده است، هیچگاه 
وقت استراحت نیست. زمستان، فرصت 
بازکاوی و نشاندن نشاها در خاک است، 
درختانی  کاشت  خوش  وقت  زمستان 
است که باید برای نسل های آتی از امروز 
به یادگار بماند، بنابراین نمی توان به قیلوله 
از  را  زمستان  زمهریر  فرصت  و  گذراند 
دست داد، آن هم در بخشی از جغرافیای 
هستی که هر روز بر بیابان آن به دلایل 
بسیار انسانی و طبیعی اضافه می شود 
و هر روز از دامنه سبزی ها کاسته می 
شود.  جنگل های این استان و برخی از 
درختهای آن بر اساس نظر کارشناسان به 
مثابه فسیل های زنده ای هستند که از 
اعماق تاریخ آمده اند. آنها یادگار روزهای 
آغازین بشریت هستند و امانتی در دست 
از  یکی  احوال  این  با همه  امروز.  نسل 
خطراتی که گلستان را تهدید می کند 
و باید برای آن تدبیر کرد، بیابان زایی و 
افزایش بیابان در سالهای اخیر است. برای  
مقابله با آن نیز اگر چه راههای مختلفی 
وجود دارد اما باید اذعان کرد یکی از بهترین 
شیوه های برخورد با بیابان زایی کاشت 
درختان سریع الرشد و پایدار در بیابان ها 
و مناطقی است که دارای ظرفیت کشت 
وجود دارد. به این خاطر باید قدر زمستان 
را دانست و با همت مضاعف اداره کل 
منابع طبیعی  به همراهی صدا و سیما 
و  نهادهای مرتبط با بسیجی عمومی 
خیزی بلند برای  درختکاری و کاشت 
نهال  بردارند. ما می دانیم درگلستان نزدیک 
به سیصد هزار هکتار بیابان وجود دارد که  
وضعیت حدود نیمی از آن بحرانی است و 
تبعات آن بحران، با ریزگردها به ما نیز رسیده 
است، بنابراین از فرصتها باید بهترین بهره 
ها را برد و با  اندکی تلاش  بیشتر محیط 

زیست بهتری را برای زندگی رقم زد. 

یادداشت اول گلستانی ها بیشتر از میانگین
 کشوری گاز مصرف می کنند

جاده های کوهستانی
 برای تردد خودروها باز است 
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خطر زمین خواری 
در آشوراده

ظرفیت  توسعه اقتصادی ساحل نشینان
 با تولید ماهی در قفس

۳

در  شعاری  زیست   - قجری  مهران 
عادی  و  رایج  ای  مساله  امروز  ایران 
نمود  ما  زندگی  ابعاد  همه  در  و  است 
دارد، اینکه در برهه ای از زمان اصرار بر 
تولید محصولات در داخل کشور به هر 
قیمت باید اتفاق می افتاد و این تلاش 
بی تدبیر ما و نسل آینده، ما را به چنان 
وضعیتی دچار کرد که هم منابع طبیعی 
و پایه را به شدت از دست دادیم، هم 
تخریب محیط زیست را موجب شدیم 
و  در نتیجه سلامت انسان ها را امروز 
بینیم و  در معرض خطر و آسیب می 
در ادامه توجه و پافشاری بر خودکفایی 
در تولید محصولات کشاورزی، ما را به 
جایی رساند که اهمیت توجه به پایداری 
کشاورزی و استمرار تولید همراه با حفظ 
منابع طبیعی را از یاد بردیم و این مساله 
ای نیست که بتوان نادیده گرفت. امروز 
منابع آبی در بدترین شرایط  خود قرار 
بر کشور همه  دارد، خشکسالی حاکم 
داده  است.  قرار  الشعاع  را تحت  چیز 
ملاحظه  قابل  سهم  که  گلستان  استان 
ای در تولیدات کشاورزی دارد، سالهای 
متوالی است که دچار کاهش تولید در 
استراتژیک  خصوص  به  محصولات 
است. کشاورزان انگیزه تولید را از دست 

داده اند زیرا فشار بیش از حد به سفره 
آب زیرزمینی وارد شده است. کم شدن 
و خشک شدن آب بسیاری از قنات ها 
در استان یکی از عواقب برداشت های بی 
رویه است که در سالهای قبل اتفاق افتاده 
است.  وقوع  در حال  و همچنان  است 
پیشروی آب شور در چاه های آب شیرین 
یکی دیگر از عواقب برداشت بی رویه از 
منابع آب زیرزمینی است که در مناطقی از 
شمال گنبدکاووس و در شمال جغرافیایی 
شدن  تبدیل  است.  افتاده  اتفاق  گرگان 
چاه های آرتزین به چاه های معمولی و 
خشک شدن چشمه های آب شیرین در 
بسیاری از مناطق جنوبی استان با برداشت 
بیش از حد از منابع آب زیرزمینی رخ داده 
است. نتیجه این اتفاقات عبارت است از  

غیر اقتصادی شدن کشاورزی، خالی شدن 
مخازن آب زیرزمینی، نابود شدن مزارع و 
روستاها، شکستن لایه یا قشر نفوذ ناپذیر 
زمین و هدر رفتن آب زیرزمینی، نشست 
کردن زمین ناشی از متراکم شدن آبرفت 
به علت کاهش سطح آب زیرزمینی و 
خسارات ناشی از آن که لطمات فراوانی 
به زمین های کشاورزی، ساختمان های 
مسکونی و جاده ها و ... وارد کرده و 
خواهد کرد، همه اینها از عوارض تخلیه 
بیش از حد سفره های آب زیرزمینی 
است که در جای جای استان در حال 
مدیریت  اگر  قطعا  است.  مشاهده 
مصرف به درستی به آگاهی مردم و به 
ویژه کشاورزان می رسید، اینگونه دچار 
عواقب غیرقابل جبران برداشت های بی 

رویه از منابع آب زیرزمینی نمی شدیم. 
کشاورزی  اساسا  اینکه  وجود،  این  با 
در استان گلستان می تواند توسعه یابد، 
مساله ای است که نیاز به موشکافی و 
واکاوی دارد. به نظر می رسد با توجه 
به شرایط اسفناک منابع آبی، در سالهای 
پیش رو حتی برای تامین آب شرب هم 
مشکل جدی خواهیم داشت، کما اینکه 
هم اکنون هم داریم و نزدیک به ۱۰۰ 
روستا در استان با تانکر آبرسانی می شود 
و از سوی دیگر وضعیت خاک هم در 
بارندگی  فقدان  نیست.   خوب  استان 
کافی و در نتیجه کمبود ماده آلی خاک 
و  خاک  ساختمان  نبودن  پایدار  باعث 
فرسایش پذیری آن شده است و ما را به 
فکر وا میدارد که آیا توسعه کشاورزی در 
استان امکان پذیر است؟ یا آنکه بگوییم  
عقلانی  نه  دیگر  درگلستان  کشاورزی 
است نه به مصلحت، زیرا دیگر امکان آن 

وجود ندارد.
تحریر محل نزاع: این نوشته می تواند 
محل بحث و نزاع باشد، بنابراین انتظار از 
صاحبان تخصص و اندیشه است که به آن 
بپردازند. گلشن مهر آمادگی انتشار مطالب 
نویسندگان گرامی را در نقد یا تبیین این 

نوشته دارد.

گلستان و مساله 
کشاورزی

قرارگاه های جهاد تبیین
 عملکرد دولت را به گوش مردم برسانند

بورس انواع کامواهای ایرانی و ترک
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۳۰ درصد داوطلبان شرکت
 در انتخابات مجلس جوان هستند

معاون سیاسی وزیر و رئیس ستاد انتخابات 
کشور گفت: ۳۰ درصد داوطلبان شرکت در 
شورای  مجلس  دوره  دوازدهمین  انتخابات 
اسلامی تا ۴۰ سال سن دارند و از این لحاظ، 
شاهد جوان ترین داوطلبان انتخابات پس از 
عمومی،  روابط  گزارش  به  هستیم.  انقلاب 
سیدمحمدتقی شاهچراغی در پایان نشست با 
عوامل برگزاری انتخابات گلستان اظهار کرد: 
حضور  درصدی  سه  افزایش  آن،  بر  علاوه 
بانوان برای داوطلبی انتخابات مجلس شورای 
اسلامی در کشور، نکته امیدوارکننده دیگری 
است که مشارکت بیشتر در این رویداد مهم 
سیاسی را نوید می دهد. وی فراهم شدن زمینه 
شرکت در انتخابات با پنج سند هویتی شامل 
شناسامه، گذرنامه، کارت ملی، پایان خدمت 
برای  دیگری  زمینه سازی  را  گواهینامه  و 
فراهم شدن امکان مشارکت مردم در انتخابات 
پیش رو دانست و از مسوولان خواست علاوه 
بر اطلاع رسانی بیشتر این فرصت، امکان انجام 
آن را برای همگان فراهم کنند. وی ادامه داد: به 
عنوان مثال وقتی در یک روز تعطیل، کارگری 
مشغول انجام کار در محیطی خارج از محدوده 
مکان های جمعیت  دیگر  یا  و  است  شهری 
صورت  در  می کند  فعالیت  شهر  از  خارج 
دسترسی نداشتن به شناسنامه باید از امکان رای 
دادن برخوردار باشد که در قانون جدید برای آن 
راه حل استفاده از دیگر اسناد هویتی فراهم شده 
است. رئیس ستاد انتخابات کشور ادامه داد: حق 
مردم است که هنگام حضور در محیط کار هم 
از امکان مشارکت سیاسی برخوردار باشند که 
باید تلاش کنیم با استفاده از صندوق های ثابت 
و سیار فرصت شرکت در انتخابات را برای 
همه فراهم کنیم. شاهچراغی به آمادگی احزاب 
و فعالان سیاسی برای مشارکت در انتخابات 
اشاره کرد و گفت: در جلسه اخیر گروه های 
مختلف سیاسی با رییس جمهور، مجموعه های 
سیاسی و فعالان اجتماعی آمادگی خود را برای 
حضور پرشور در انتخابات اعلام کردند. وی 
ادامه داد: با اتمام بررسی صلاحیت داوطلبان 
از سوی هیات نظارت، نتایج این بررسی ها 
از طریق پیامک به آنان اعلام شد و معترضین 
به نتایج بررسی ها از سه روز فرصت اعتراض 
به  انتخابات کشور  برخوردارند. رئیس ستاد 
اشاره  پیش رو  انتخابات  در  گلستان  شرایط 
کرد و گفت: این استان با توجه به زمینه سازی 
و  است  انتخابات  برگزاری  آماده  مطلوب، 
امیدواریم همانند سال های گذشته شاهد حضور 
باشیم. انتخابات  این  در  گلستانی ها  پرشور 

بهره مندی از ۱۱۰ کیلومتر نوار ساحلی و 
دسترسی به پهنه آبی خلیج گرگان و دریای 
از  استفاده  و  توجه  مناسب  فرصت  خزر، 
ظرفیت  آبزی پروری و اجرای طرح هایی مانند 
پرورش ماهی در قفس و پنِ را فراهم کرده 
است که این ایده  مورد حمایت جدی دولت 
سیزدهم قرار گرفته و بهره برداری بیشتر از آن 
زمینه ساز رونق اقتصاد دریامحور این استان 
خواهد شد. به گزارش ایرنا، تحقق جهش 
تولید و شتاب بخشیدن به بهبود معیشت 
این  اجرای  اثرات  از جمله  ساحل نشینان 
طرح ها است که در نتیجه آن گلستان به 
یکی از مراکز مهم تولید انواع آبزیان به ویژه 
آزاد،  قزل آلا، سفید،  مانند  ماهی  گونه های 
فیل ماهی، کفال و خاویاری تبدیل می شود. 
کاهش فشار صید و برداشت از منابع آبزی 
دریا، کمک به حفظ و مدیریت ذخایر دریای 
خزر و افزایش اشتغال و کمک به توسعه 
همگون و سازگار با محیط زیست از جمله 
دستاوردهای اجرای طرح پرورش ماهی در 
قفس و پن )محوطه ای محصور شده با تور 
و متصل به کف دریا( در آب های خزر است. 
استفاده از ظرفیت های حوزه آبزی پروری و 
اجرای طرح های پرورش ماهی در قفس و 
پن، ایده ای است که از میانه دهه ۹۰ توسط 
اداره کل شیلات گلستان با هدف دستیابی 
به تولید هزار و ۷۵۰ تُن ماهی در سال اجرا 
این  به  سرمایه گذاری  دادن  سوق  که  شد 
بخش برای رونق اقتصاد دریا محور، شتاب 
در دستیابی به اهداف آن را دوچندان می کند. 
به گفته کارشناسان شیلات، عملی شدن این 
ایده گلستان را به یکی از مراکز مهم تولید 
انواع آبزیان از جمله ماهیان قزل آلا، سفید، 
تبدیل  خاویار  و  کفال  ماهی،  فیل  آزاد، 
در  گلستان  شیلات  کرد.مدیرکل  خواهد 
اهمیت گسترش این طرح گفت: با توجه 
به تاکید سازمان شیلات و استاندار مبنی 
بر فعالیت  اقتصادی دریا محور و نیز کمبود 

منابع آب شیرین، کاهش هزینه های تولید، 
حفظ ذخایر ارزشمند دریا و صرفه جویی 
در مصرف آب، احداث و توسعه پرورش 
ماهی در قفس و پن در سواحل استان اجرا 
دور  در  افزود:  جباری  اسماعیل  می شود. 
به گلستان  نخست سفر رییس جمهور 
اجرای  برای  اعتبار  ریال  میلیارد  هزار   ۲
در  ماهی  )پرورش  قفس  پشتیبان  طرح 
قفس و پن( در سواحل استان مصوب شد 
که تاکنون ۳۰۰ میلیارد ریال آن جذب و 
انجام  برای تولید محصول  سرمایه گذاری 
شده است. به گفته وی اکنون ۷۰ قفس 
و پن برای پرورش ماهی در سواحل کم 
منطقه خواجه  در  ویژه  به  گلستان  عمق 
نفس مستقر شده و تولید گونه های آبزی 
در دست اجرا است. وی ادامه داد: در محل 
قفس و پن مستقر در سواحل گلستان، 
ماهیان خاویاری و قزل آلا در حال پرورش 
است که پیش بینی می شود امسال تولید 
ماهی به این روش در استان ۲ برابر سال 
قبل باشد. وی با اشاره به این که اجرای 

طرح ایجاد اسکله پشتیبان قفس )پرورش 
ماهی در قفس و پن( در سواحل گلستان 
با جدیت پیگیری می شود، گفت: برنامه 
مانده  باقی  اعتبار  جذب  کل،  اداره  این 
مصوب دور نخست سفر رییس جمهور 
به استان برای ایجاد زیرساخت های موردنیاز 
با هدف استفاده بهینه از این طرح اشتغالزا 
برای ساحل نشینان است. مدیرکل شیلات 
گلستان با اشاره به استقبال سرمایه گذاران 
در  پن  و  قفس  در  ماهی  پرورش  برای 
سواحل استان طی ۲ سال اخیر پیش بینی 
کرد، سال آینده تعداد قفس و پن در سواحل 
استان به بیش از ۱۰۰ مورد افزایش یابد. به 
با همکاری بخش  و  تازگی  به  گفته وی 
ماهی در  پرورش  خصوصی چهار قفس 
سواحل منطقه خواجه نفس مستقر و آماده 
فعالیت شده است که این تعداد قفس در 
هر دوره، ظرفیت پرورش ۱۲۰ تن ماهی را 
خواهند داشت. جباری افزود: هزینه ساخت 
این قفس ها ۵۰ میلیارد ریال برآورده شده و 
برای تهیه بچه ماهی، غذای آبزیان نیز نیاز 

به ۳۰ میلیارد ریال سرمایه در گردش دارد. 
طبق داده آماری اداره کل شیلات گلستان، 
اکنون هزار و ۲۰۰ صیاد در قالب ۱۸ شرکت 
تعاونی و به روش صید پره و با بهره گیری 
و  میانکاله  منطقه   ۲ در  بیشتر  قایق  از 
گمیشان مشغول صید ماهیان استخوانی و 
بیشتر گونه های هدف صید به طور عمده 
شامل گونه های ماهیان سفید، کفال، کپور 
و کلمه از سواحل خزر هستند. علاوه بر 
طی  سرمایه گذاران  جذب  شدن  جدی 
سال های اخیر برای پشتیبانی از پایداری 
تولید ماهی از سواحل، احیای زیستگاه ها و 
باز تولید ذخایر آبزیان دریایی، استفاده از این 
فرصت در حوزه رونق گردشگری آبی نیز 
بسیار ثمر بخش است که فراهم کردن زیر 
ساخت های لازم برای حضور گردشگران در 
مراکز استقرار قفس و پن در دریا، علاوه 
تولیدی،  ماهی  انواع  مستقیم  خرید  بر 
موجب رونق مشاغلی همچون مسافربری 
و گردشگری دریایی با جذب گردشگران 

خواهد شد.

ظرفیت  توسعه اقتصادی ساحل نشینان
 با تولید ماهی در قفس
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۱۲۰۰۲۵۷۷ مورخ  ۱۴۰۲.۰۹.۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  محمد حیدری  فتسمی  فرزند اکبر  بشماره شناسنامه  ۱۷۱۱  
صادره از گنبدکاووس  نسبت به مقدار  ۲۳.۸6۳   متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی  )تجاری(  به مساحت ۳۵  مترمربع مفروز و مجزا شده  از  پلاک ثبتی  6۵۳۷  فرعی از ۲۱۳ – 
اصلی واقع در بخش ۹  شهرستان کلاله  خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی  آقای / خانم  کامبیز نجاری  
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  دوشنبه  ۱۴۰۱/۱۰/۱۸  

 تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه  ۱۴۰۲/۱۱/۰۴
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۱۱۷۵۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۱۲۰۰۲۷۰۹ مورخ  ۱۴۰۲.۱۰.۰۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای/ خانم فاطمه افشار ارجنلی فرزند عرازمحمد بشماره شناسنامه ۷  صادره 
از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  ۱۷6.66  مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک  
۱۹۹- اصلی  واقع در قریه کوسه  بخش ۹  شهرستان کلاله  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 

/ خانم  عطاخان عطایی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  دوشنبه  ۱۴۰۱/۱۰/۱۸    

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه  ۱۴۰۲/۱۱/۰۴    
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۱۱۷۷۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۱۲۰۰۲۷۱۱   مورخ  ۱۴۰۲.۱۰.۰۷   هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  امان گزل محمدی  فرزند یارمحمد  بشماره شناسنامه  
۴۸۸۰۰۵۵۷6۱  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت ۲۵۰  مترمربع مفروز و 
مجزا  شده از پلاک  ۲۰۱ – اصلی  واقع در قریه آیدرویش بخش ۹  حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری 
مع الواسطه  از مالک رسمی  آقای / خانم  ابراهیم الهی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  دوشنبه  ۱۴۰۱/۱۰/۱۸    

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه  ۱۴۰۲/۱۱/۰۴    
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۱۱۷۷۷

آگهي  ثبتي
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الهه موسوی- ۱۴۰ نفر از ساکنان سابق آشوراده 
که اکثریت غریب به اتفاق، سرپرست خانوار بوده 
اند پس از ترک روستا در اثر آبگرفتگی اقرارنامه 
های محضری را امضا کرده اند که در آن اقرار بر 
عدم مالکیت عرصه زمین خود در جزیره آشوراده 
حتی پس از بیرون آمدن از آب دارد. اما حالا 
برخی مسوولان استان گلستان می خواهند با 
استفاده از بازگرداندن این روستاییان به روستایی 
که دیگر وجود ندارد، برای آن کد روستایی گرفته 
و طرح هادی تهیه کنند. آگاهان بر این باورند 
که این همان هدفی است که سال هاست از 
سوی دولت های مختلف در گلستان پیگیری 
شده و چون سازمان حفاظت محیط زیست، 
اجازه ساخت وساز سنگین در جزیره را به آنها 
این  روستا،  دوباره  برپایی  با  حالا  است،  نداده 
هدف را اینبار در داخل روستای قدیمی که حالا 
با پایین رفتن آب دریای خزر، بیرون آب است 
دنبال می کنند. تنها اندکی پیش از سفر رییس 
طبیعت  "طرح  افتتاح  سروصدای  و  جمهور 
گردی آشوراده" که خود ایرادهای حقوقی بسیاری 
داشت، ناگهان یک طرح عجیب و غریب و بی 
مطالعه و ارزیابی، بدون هیچ چهارچوب و حتی 
نام مشخصی، موازی با "طرح طبیعت گردی 
آشوراده" و به طور زیرپوستی از دل برنامه های 
مسوولان استان گلستان بیرون آمد. طرحی که 
می خواست دهکده آشوراده را که در سال های 
دهه ۷۰ خورشیدی در اثر پیشروی آب دریای 
خزر به زیر آب برده بود و حالا با پسروی دریا، 
دوباره خشک شده است، از نو بسازد؛ خیابان 
و معبر و خانه و کاشانه برای آنها درست کند 
و در کنارش با ساخت هتل و فضاهای اقامتی، 
همان گردشگری سنگین را در جزیره ایجاد کند. 
این در حالی است که بر اساس بند الف و ب 
معماری-شهرسازی  "شورایعالی   ۱۴۰۰ مصوبه 
کشور" استقرار هر گونه فضای اقامتی، پذیرایی، 
تجاری، خدماتی، تفریحی و فرهنگی صرفا در 
آشوراده  از جزیره  و خارج  بندرترکمن  ساحل 
طرح  این  که  اینجاست  جالب  است.  مجاز 
مبهم و ساخت وساز در روستایی که اساسا از 
حد نصاب جمعیت لازم برای "روستا شدن" 
برخوردار نیست و نیاز به جابه جایی مصالح 
از راه دریا و ... دارد نه مصوبه و مجوز دارد و نه 
مطالعه و ارزیابی و اصلا معلوم نیست ناگهان از 
کجا سربرآورده و همگام با طرح گردشگری و 
حتی پیش از آن، دارد اجرایی می شود. مسوولان 
میراث فرهنگی و بنیاد مسکن استان گلستان در 
ابتدا عنوان کردند که برای سفر رییس جمهور و 
پذیرایی و بازدید از دهکده قدیمی، می خواهند 
تنها یک معبر را آماده کنند؛ اما حالا کمپینی از 

برخی اهالی قدیمی تشکیل شده که درخواست 
برگشت مالکیت اراضی روستای قدیمی را که 
در مستثنیات قرار گرفته دارد. بر اساس اسناد به 
دست آمده، حداقل ۱۴۰ خانوار از اهالی روستای 
قدیمی آشوراده در زمان بالا آمدن سطح آب دریا، 
هم زمین معوض در جاده گرگان- بندرترکمن و 
منطقه "قره سو" دریافت کرده اند و هم وام برای 
ساخت مسکن گرفته اند. ضمن اینکه اقرارنامه 
محضری را امضا کرده اند که در آن تاکید شده 
که در صورت پایین رفتن دوباره سطح آب و 
بیرون آمدن زمین ها و خانه های شان از آب، 
هیچگونه ادعای مالکیت دوباره آن اراضی در 
جزیره آشوراده را ندارند. از سوی دیگر اغلب 
ساکنان دهکده سابق آشوراده، از کارکنان شیلات 
بوده و زمین شخصی نداشته اند؛ بلکه در خانه 
های سازمانی جزیره اسکان داشتند. با این حال 
برخی، هم زمین گرفتند و حالا هم که "طرح 
طبیعت گردی" افتتاح شده و قیمت زمین ها 

افزایش یافته، مدعی زمین های جزیره شده اند.

دهکده جدید و خطر بورس زمین در جزیره 
آشوراده

است  آشوراده  اما یک روی سکه دهکده  این 
که حالا چند سالی است پس از پسروی آب 
خزر، اراضی آن از زیر آب درآمده و با اجرای 
"طرح طبیعت گردی آشوراده" ارزش زمین های 
آن چندین برابر شده اند. از سوی دیگر بسیاری 
از مسوولان گلستان گفته اند "اقامت شبانه" که 
از  معماری وشهرسازی  در مصوبه شورایعالی 
"طرح طبیعت گردی آشوراده" حذف شد و به 

ساحل بندرترکمن انتقال یافت، حالا می تواند 
در این بخش از جزیره آشوراده که قبلا روستا 
شب  که  است  مسلم  شود.  اندازی  راه  بوده 
مانی و اقامت شبانه برای گردشگران، همراه 
با ایجاد زیرساخت هایی که فضاهای اقامتی، 
تجاری، ورزشی، تفریحی، فرهنگی و ... و در 
دیگر  و  سازی  هتل  و  ویلاسازی  کلام  یک 
ساخت وسازها را می طلبد و اگر از همین 
امروز قوانین مرتبط با این ساخت وسازها از 
سوی سازمان های متولی رعایت نشود جزیره 
مورد هجوم متصرفان و زمین خواران قرار گرفته 
و بورس زمین در آن به گونه ای آسیب رسان 
به راه خواهد افتاد. پدیده ای که امروز در زیارت 
گرگان "استخوان لای زخم" شده به همین شکل 
با ساخت وساز در مستثنیات آغاز شد و سپس 
به "منطقه حفاظت شده جهان نما" که زیارت در 
آن قرار گرفته و نیز نقاط کوهستانی و جنگلی 
زیارت رسید و هیچ سازمانی نتوانست مانع آن 
شود و کار به جایی رسید که پس از حضور 
چندین باره نمایندگان سه قوه و ناتوانی آنها از 
حل ماجرا، نمایندگانی از سوی دفتر رهبری به 
آن ورود کردند تا برای آن چاره ای بیندیشند؛ اما 
از هیچکس کاری برنمی آمد؛ زیرا ویلاهای ۷ 
طبقه و ساخت وسازها در منطقه جنگلی و 
حفاظت شده زیارت آنقدر وسیع بود که دیگر 
نمی توان لا آنها کاری کرد. ضمن اینکه حمل 
داخل  از  سازها  و  این ساخت  برای  مصالح 
خلیج گرگان و آب های خزر صورت می گیرد 
که می تواند مشکلات زیادی را برای آن منطقه 

دریایی دامن بزند.

واگذاری زمین، وام و امضای اقرارنامه
بر اساس اطلاعات رسیده حدود ۱۴۰ اقرارنامه 
رسمی، منعقده در "دفترخانه رسمی شماره ۹ 
حوزه ثبتی بندرترکمن" به تصدی آقای یدالهی 
جهت پرداخت معوض به ساکنان سابق جزیره 
آشوراده که در آبگرفتگی ۱۳۷۰ عرصه مورد نظر 
به زیر آب رفته، تنظیم شده که در این اقرارنامه 
ها، اقرار بر عدم مالکیت عرصه جزیره آشوراده 

از سوی این ساکنین، امضا و صادر شده است.

متن اقرارنامه ها
متن این اقرارنامه ها به قرار زیر است:» در تاریخ 
مندرجه ذیل ورقه حاضر گردید در این دفترخانه 
آقای .... دارنده شماره شناسنامه ... متولد اردبیل 
۱۳۴۳ ساکن بندرترکمن جزیره آشوراده کارمند 
این ورقه  شیلات، پس از حضور به موجب 
اقرار و اعتراف نموده بر اینکه به علت طغیان 
آب دریا اسکان در جزیره آشوراده غیر ممکن 
می باشد که مقرر است اداره بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی جهت احداث بنا قطع زمینی در جاده 
بندر ترکمن به گرگان به اینجانب اعطا نماید 
و با توجه به واگذاری زمین ناحیه بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی استان مازندران جهت احداث 
واحد مسکونی اینجانب با حضور در دفترخانه به 
موجب این سند متعهد ملزم می گردم در صورت 
فروکش آب دریا و قابل استفاده قرار گرفتن زمین 
مسکونی اینجانب واقع در جزیره آشوراده زمین 
موصوف ملک متعلق به بنیاد مسکن انقلاب 
بهره برداری  نوع  هر  حق  و  می باشد  اسلامی 
و  داشت  نفع خود خواهد  به  را  تصرفات  و 

هرگونه ادعای اظهارات بعدی اینجانب نسبت به 
تصرفات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تحت هر 
عنوان از مراجع قانونی از درجه اعتبار ساقط و بلا 
اثر و قابل استماع و هیچ یک از مراجع قانونی 
نخواهد بود و مفاد این سند در حکم تعهد در 
امر عدم مالکیت زمین مسکونی جزیره آشوراده 
در صورت فروکش آب موثر است. / جهت اقرار 

از مشارالیه تنظیم شده / تاریخ ۵/6/۱۳۷۱

تصرفات در بخش مستثنیات
به  اینباره  در  دادگستری  وکیل  داسمه  محمد 
"سلامت نیوز گفت:» بعد از بالا آمدن آب دریا 
در جزیره آشوراده در سال ۱۳۷۰، با عنایت به اخذ 
معوض زمین خارج از جزیره آشوراده در محدوده 
جاده بندرترکمن به گرگان از سوی ساکنین سیل 
زده جزیره و صدور و تنظیم اقرار نامه رسمی 
منعقده در دفترخانه اسناد رسمی مبنی بر اسقاط 
هر گونه حق ادعای احتمالی و اقرار بر عدم 
مالکیت در جزیره آشوراده دیگر ساکنین سابق 
جزیره یا ورثه آنان که بعد از سیل سال  ۱۳۷۰ 
معوض دریافت کرده اند و یا چنین اقرارنامه 
رسمی را امضا کرده اند، حقی بر عرصه جزیره 
ادعاهای  بر خلاف  افزود:»  او  ندارند.«  آشوراده 
روزهای اخیر برخی، مبنی بر تصمیم جهت 
تصرفات در بخش مستثنیات، این تصور و 
تلقی کاملا بر خلاف اسناد و مدارک رسمی و 
قانون است؛ چرا که در اقرارنامه رسمی صراحتا 
ذکر شده » در صورت فروکش کردن آب دریا و 
قابل استفاده قرار گرفتن زمین مسکونی اینجانب 
واقع در جزیره آشوراده، زمین موصوف ملک 
متعلق به "بنیاد مسکن انقلاب اسلامی" است 
و حق هر نوع بهره  برداری و تصرفات را به نفع 
خود خواهد داشت و هرگونه ادعای اظهارات 
بعدی اینجانب نسبت به تصرفات بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی تحت هر عنوان، از مراجع قانونی 
از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر و قابل استماع در 
هیچ یک از مراجع قانونی نخواهد بود و مفاد این 
سند در حکم تعهد در امر عدم مالکیت زمین 
مسکونی جزیره آشوراده در صورت فروکش آب 
موثر است؛ ضمن اینکه این اقرارنامه های رسمی 
موجود بوده و قابلیت استناد دارد.« به نظر می 
رسد برخی مسوولان استان گلستان با هدف 
ساخت وساز در جزیره آشوراده، می خواهند 
روستاییان قدیمی را به میدان آورده و برای دهکده 
ای که دیگر وجود ندارد و تنها ۴ خانوار ساکن 
آن هستند؛ طرح هادی و کد روستایی بگیرند 
و سپس به نام بومگردی، برنامه و هدفی را که 
نزدیک به ۳ دهه به دنبال آن بودند یعنی "کیش 

شمال" را پیگیری کنند.

خطر زمین خواری در آشوراده

گلستانی ها بیشتر از میانگین
 کشوری گاز مصرف می کنند

مدیرعامل شرکت گاز گلستان گفت: میزان مصرف این انرژی در استان روز 
گذشته به ۱۲ میلیون مترمکعب رسید که این مقدار با تعداد مشترکان گاز 
استان همخوانی ندارد و بیشتر از میانگین است. به گزارش روابط عمومی، 

علی طالبی اظهار کرد: سرانه مصرف هر مشترک ۱۸ تا ۲۰ مترمکعب در 
مقدار  این  مدیریت مصرف کاهش  با  باید  که  است در حالی  شبانه روز 
به چهار تا پنج مترمکعب در شبانه روز کاهش پیدا کند. وی با اشاره به 
ورود هوای سرد به گلستان افزود: به طور معمول در ۲۵ روز از سال و 
با کاهش شدید دما، شاهد اوج مصرف گاز در استان هستیم. مدیرعامل 
شرکت گاز گلستان گفت: در صورت وجود هر گونه مشکل برای تامین 
استفاده  از سوخت ذخیره  نیاز، واحدهای مصرف کننده عمده  گاز مورد 
می کنند و بخش خانگی برای گرمایش از گاز طبیعی بهره مند خواهد شد. 
با یادآوری اتصال خط گازی گلستان به گاز وارداتی ترکمنستان  طالبی 
گفت: در سال های گذشته و با قطع این مسیر گازی، واحدهای صنعتی با 
سوخت های جایگزین به کار خود ادامه می دادند تا مشترکان خانگی دچار 
مشکل نشوند. وی ادامه داد: با تعامل وزارت صمت و مدیران گلستانی، در 
تامین سوخت جایگزین واحدهای مصرف کننده عمده در زمان اوج مصرف، 
امیداوریم واحدهای صنعتی به دلیل کمبود انرژی دچار تعطیلی نشوند. 
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 کوثر قندهاری- با انتشار  اخباری مبنی 
بر عدم تمایل مرغداری ها به جوجه ریزی 
و وجود مسائلی مثل نوسانات قیمت مرغ 
های  مغازه  بعضی  در  آن  کمبود  گاه  و 
جافر  غلامحسین  دکتر  با  شهر   سطح 

مرغداران  اتحادیه  مدیره  هیئت  رییس 
سراسر کشور  گفت و گو کرده ایم که 
می خوانید.  وی  در ارتباط با  خبر عدم 
جوجه ریزی مرغداری ها گفت: این خبر 
صحت ندارد و از اساس کذب است؛ چرا 
که در استان ما تا ۱۰ سال گذشته حدود 
گرفته  صورت  ریزی  جوجه  میلیون   ۱۰۵
است اما امسال ۱۲۳ میلیون و ۵۰۰ هزار 
جوجه ریختیم،که نسبت به سال گذشته 
ریزی  جوجه  افزایش  میلیون   ۱۸ حدود 
معنی است  بدین  ارقام  این  و  ایم  داشته 
که ما در استان گلستان حدود ۷۰ تا ۷۵ 
درصد مازاد داریم و علاوه بر مصرف استان؛ 
حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد مرغ مصرفی تهران 
را نیز تامین می کنیم. رئیس هیئت مدیره 
اتحادیه مرغداران کشور با تاکید بر جوجه 
با وجود  بیشتر مرغداری ها گفت:  ریزی 
افزایش جوجه ریزی اما گوشت مرغ نسبت 
به جوجه کاهش پیدا کرده است چرا که 
نهاده هایی که به ما داده می شود کیفیت 
و پروتئین لازم را ندارد، وقتی می گوییم 
کیفیت یعنی پروتئین کنجاله سویا باید ۴۲ 
باشد و وقتی ۳۴ می شود وزن مرغ کاهش 
می یابد و مرغی که باید دو ونیم  تا ۳ 
با وزنی حدود دو  کیلو وزن داشته باشد 

کیلو و دویست گرم بیرون می آید.
غلامحسین جافر  افزود: علاوه بر کیفیت 
نهاده موضوع به موقع رسیدن آنها نیز بسیار 
مهم  است. معمولا سویایی که ما سفارش 

می دهیم حدود ۲ الی ۴ ماه دیرتر می رسد 
در حالی که هر دوره پرورش ما حدود ۳۵ 
روز است. بنابراین جوجه ها پرورش پیدا 
می کنند، مرغ را می فروشیم و گاها مرغ 
مرحله بعدی را هم می فروشیم اما هنوز 

سویایی که پول آن را واریز کرده ایم نیامده 
است. غلامحسین جافر گفت: علاوه بر 
مشکلات ذکر شده به دلیل افزایش قیمت 
گوشت قرمز و عدم توانایی مردم در تامین 
گوشت قرمز؛ بازار مرغ متقاضی بیشتری 
پیدا کرده است و همه این مسائل باعث 

کاهش مرغ به صورت مقطعی می شود.
رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران کشور 
در ارتباط با تعیین قیمت مرغ و نوساناتش 
گفت: هر ساله دولت قیمت مصوبی را به 
صورت دستوری و بدون بررسی هیچ یک 
از هزینه های مرغداری ها اعلام می کند و 
ما هر ساله به این قیمت ها اعتراض می 
کنیم اما توجهی نمی شود و این مشکل 
همیشگی ما با قیمت گذاری دولت است 
که احساس می کنیم قیمت مصوب دولت 
قیمت واقعی نیست؛ دولت قیمت مرغ را 
۷۳ اعلام کرد و ما قیمت را ۷۷ پیشنهاد 
دادیم اما موافقت نشد و همین اختلاف 
قیمت ۴ هزار تومانی باعث می شود هم 
مرغداران و هم کشتارگاه ها صدمه ببینند و 
هم بی نظمی در بازار اتفاق بیفتد که گاها 
مرغ با قیمت ۹۵ یا ۱۰۵ نیز به فروش می 
رسد. مدیر عامل اتحادیه مرغداران استان 
گفت: حال سوال ما از دولت این است که 
قیمت گذاری بر اساس چه شاخص هایی 
است؟! آیا آنالیز قیمتی وجود داشته است؟!
در حالی که وقتی اتحادیه پیشنهاد قیمتی 
و  پنهان  های  هزینه  تمامی  دهد  می  را 

آشکار را حساب می کند؛ اما دولت بدون 
هیچ آنالیز و بررسی و به صورت دستوری 
قیمت گذاری می کند؛ بعنوان مثال قیمت 
جوجه یک روزه را با توجه به نوع نژادش 
از ۱۵/۹۰۰ تا ۱6/۹۰۰ مصوب کرده است 

در حالی که اکنون جوجه با قیمت ۲۰ و 
به فروش می رسد و حدود یک  خردی 
الی دو هفته پیش ما جوجه یک روزه را 
به قیمت ۳۵ تومان خریدیم. یا در مواردی 
دیگر؛ دولت قیمت کنجاله سویا را۱6/۳۰۰ 
که  است  کرده  اعلام   ۱۱/۳۰۰ را  ذرت  و 
هم اکنون با قیمت ۲۰/۹۰۰ به فروش می 
رسد یعنی بیش از ۴ هزار تومان افزایش 
قیمت داشته است. علاوه بر افزایش قیمت 
نرخ دولتی با توجه به تاخیر و نوع کیفیتی 
که پیشتر اشاره شد مرغداری ها و ما ملزم 
به خرید کنجاله ذرت و سویا به صورت 
آزاد و با قیمت گزاف در بازار می شویم. 
حال شما یک سالن ۱۰ هزارتایی را با این 
اختلاف قیمت ها در نظر بگیرید و بررسی 
کنید مرغداران چندین میلیون بیشتر از نرخ 

مصوب دولت هزینه می کنند؟!
دکتر جافر ادامه داد: وقتی نرخ یک محصول 
دولتی بالا می رود، ما پیگیری های لازم را 
می کنیم اما تا زمانی که پاسخی به ما داده 
شود،چندین ماه زمان می برد و در این مدت 
نیز با توجه به تورم،قیمت آب،برق،هزینه 
کارگر و دیگر موارد افزایش خواهند داشت. 
بنابراین قیمت های مصوب دولت واقعی 
نیست و دستوری است. غلامحسین جافر 
ایم  به دولت گفته  بارها  ما  اینکه  بیان  با 
که عرضه و تقاضا را مشخص کند،گفت: 
قبلا بارها اتفاق افتاده و حتما شنیده اید 
و  است  شده  ارزان  مرغ  کردند  اعلام  که 

مردم مرغ بخرند؛ در آن زمان به طور مثال 
قیمت مصوب مرغ زنده ۵۲ هزار تومان بود 
و به قیمت ۳۷ یا ۳۸ هزار تومان رسید. 
آیا در این مواقع که به دلیل تقاضای کم 
مردم،مرغ ارزان می شود، دولت به اتحادیه 
مرغداران کمکی می کند که زیان نبینند؟! 
دکتر جافر در ارتباط با نظارت بر توزیع 
به  ما  بازار گفت:  در  مرغ  قیمت  و  مرغ 
نظارت تا درب مرغداری ها مطلع هستیم 
و پس از آن را دیگر در جریان نیستیم. 
بحث نظارت و بررسی مرغداری ها بدین 
ها  مرغداری  سراغ  به  که  است  صورت 
و  جوجه  تعداد  به  توجه  با  و  روند  می 
مرغی که هر مرغداری دارد،مقدار گوشت 
مشخصی باید تحویل دهد و چنانچه از 
دهد  تحویل  کمتر  مشخص  مقدار  آن 
در  افزود:  وی  شود.  می  جریمه  شامل 
ارتباط با توزیع در بازار، مغازه هایی هستند 
که با شرکت ها قرارداد دارند و هر شرکتی با 
توجه به تعداد قرارداد و میزان نیاز شهرستان 
و منطقه، به تناسب به آنها مرغ می دهد، 
بنابراین اینکه بعضی از مغازه ها می گویند 
مرغ نیست یا کم است، درست نیست و 
این مسئله به کمبود نظارت در بازار بر می 
گردد. ما انتظار داریم نظارت های قوی تری 
در بازار اتفاق بیفتد چرا که وقتی گفته می 
به  مردم  است،تمام چشم  گران  مرغ  شود 
سمت ما می آید؛ در حالی که ما به دنبال 
گران فروشی نیستیم، اما باید سود حداقلی 
هم داشته باشیم تا بتوانیم در این صنعت 
بمانیم و اگر نظارت قویتری صورت بگیرد 
و مرغی که از درب مرغداری 6۳ خریداری 
کنید  که حساب  با هر روشی  می شود 
مردم  به دست  قیمت ۸۰  با  باید  نهایت 
برسد نه ۱۰۰ تومان،پس سوال ما نیز این 
است که چرا این نظارت اتفاق نمی افتد 
یا ضعیف اتفاق می افتد؟!  به نظر می 
آید مشکلات بسیاری  گریبانگیر مرغداری 
های سطح استان و کشور است که غالب 
این مشکلات نشات گرفته از عدم تدبیر و 
درک دقیق دولت از هزینه ها و مشکلات 
بررسی  با  دولتمردان  است  است،امید 
درست مسائل به رفع این گونه مشکلات 

کمک نمایند.

نمی شود به قیمت ها دستورداد
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2۰ فقره آتش سوزی 
جنگلی مهار شد

و  طبیعی  منابع  حفاظت  یگان  فرمانده 
آبخیزداری گلستان از وقوع ۲۰ فقره حریق 
 ۱۵ طی  استان  این  جنگلی  عرصه های  در 
روز اخیر خبر داد و گفت: این حریق ها به 
۲6 هزار مترمربع از اراضی جنگلی این استان 
شمالی خسارت وارد کرد. به گزارش روابط 
عمومی، عیسی گلبینی  افزود: حریق های رخ 
داده در عرصه های جنگلی گلستان که بیشتر 
براثر گرمای هوا و کاهش رطوبت رخ داده، 
با سرعت عمل به موقع نیروهای منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان در کوتاهترین زمان مهار 
شدند. وی اضافه کرد: از مجموع ۲۰ فقره 
حریق در اراضی جنگلی گلستان ۹ مورد آن 
در مینودشت رخ داده که این آتش سوزی ها 
۲۳ هزار مترمربع از عرصه های منابع طبیعی 
این شهرستان را دچار خسارت کرد. گلبینی 
ادامه داد: حدود ۵۰۰ نفر از نیروهای رسمی 
و شرکتی منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان 
و  هواشناسی  اطلاعیه های  زمان صدور  در 
با  مقابله  برای  استانداری  بحران  مدیریت 
حوادث احتمالی از جمله حریق در اراضی 
جنگلی در آماده باش کامل قرار می گیرند و در 
بقیه ایام هم به صورت شیفت از عرصه های 
منابع طبیعی حفاظت می کنند. فرمانده یگان 
حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان 
همچنین بابیان اینکه ۹۰ درصد وقوع حریق 
در عرصه های جنگلی این استان عامل انسانی 
است، بیان داشت: تشخیص عمدی یا سهوی 
بودن نقش عامل انسانی در وقوع حریق ها 
سخت است، با این حال بیشتر به سبب عدم 
اطفای کامل حریق توسط افراد هنگام حضور 
از  در عرصه های جنگلی رخ می دهد. وی 
مردم گلستان خواست از روشن کردن حریق 
طبیعی  منابع  عرصه های  در  هنگام حضور 
یافته،  پایان  برگریزان  فصل  که  جنگلی  و 
پرهیز کنند و درصورت روشن کردن آتش 
در پایان )ترک جنگل( از خاموشی کامل آن 
اطمینان حاصل نمایند. گلبینی همچنین از 
مردم خواست در صورت مشاهده حریق در 
عرصه های جنگلی و مرتعی گلستان مراتب 

را به شماره تلفن ۱۵۰۴ اطلاع دهند.
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آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ هیات موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۸۰۰۳۵۵۷ 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۸۰ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
حسین پاد فرزند نورقلیچ به شماره شناسنامه ۴۹۷۰۱۵۹۹۰۴ کد ملی ۴۹۷۰۱۵۹۹۰۴ صادره از 
آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۷/۵۰ مترمربع در قسمتی 
از ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۵۴۱ فرعی از سه اصلی واقع در اراضی بخش شش حوزه ثبت 
ملک شهرستان آق قلا از سهمی قربان قلیچ توکلی تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱6۳6۸6۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۵۵۵ و ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۵۵۴ هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۷۳ و ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۷۲ تقاضای 
۱-آقای محمدحسین فلسفی به شماره شناسنامه ۵۵۳ و کد ملی ۰۰۴۳۳۰۵۴۳۱ صادره از تهران 
فرزند محمدتقی در چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ۲- آقای علی 
شفیعی به شماره شناسنامه ۵۰۵ و کد ملی ۲۱۲۱۳۸۱۸۱۳ صادره از گرگان فرزند اردشیر در یک 
و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل عرصه ۹۹۴۲۹ مترمربع 
از پلاک شماره ۳۲۱ فرعی از ۱۰- اصلی واقع در اراضی شاهکوه علیا بخش چهار حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی الهه رضاقلی نژاد به متقاضیان دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۳6۸۷۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت فرش مشهد به شناسه ملی 
۱۰۸6۰۱۹۷6۱۸ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰6۳۱ در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۲۷.۸۲ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله 
باغ بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۳۷۰۱۹

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ هیات موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۸۰۰۳۵۵۹ 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱6۵ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
حسین چهارارکان گرگیج فرزند محمدحنیفه به شماره شناسنامه ۹۲۸ کد ملی ۴۸6۹۸۴۲۷۸۵ 
صادره از کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۹۴۰/۹۳ مترمربع در قسمتی 
از ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۲۲ فرعی از یک اصلی واقع در اراضی قریه شیخ موسی بخش ۱۲ 
حوزه ثبت ملک شهرستان آق قلا تمامت سهمی حسین چهارارکان گرگیج )متقاضی( و مابقی از 
سهمی حسن، حسین، کریم، خان بی بی و پری شهرت همگی پناه گرگیج وراث مرحومه فاطمه 
پناه گرگیج )بالسویه( تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱6۳۷6۷۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد نظری علی آبادی 
بشماره شناسنامه ۱ بشماره ملی ۲۱۲۲۰۷۵6۱۹ صادره از گرگان فرزند نظر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۹۷ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۷۲۵۴.۷۲ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۷- اصلی واقع در اراضی علی اباد کنارشهر بخش۳ حوزه 
ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۳۷۹6۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای بهمن مهران بشماره 

شناسنامه 6۱۱ بشماره ملی ۴۰۷۲۱۲۱۹۲۴ صادره از خرم آباد فرزند ناصر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۴۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۳۰۰ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۳۸۰۵۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹6۲۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۴6 تقاضای آقای نصرت اله ایزدپناه به شماره شناسنامه ۴6۲ و کد ملی 
۲۱۲۱۲۸۲۵۴۸ صادره از گرگان فرزند حسین در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
۵ دانگ مشاع از 6 دانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت 6۲۵/۴۴ مترمربع از پلاک 
شماره ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی یوسف محمدخانی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۳۸۸۱۴

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

۱- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۲۲۸ مورد تقاضای  خانم صفورا سن سبلی فرزند  
انامحمد به شماره ملی ۴۹۷۰۰۹۱۳۵۸ در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت  ۴۷۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۱۱ فرعی از ۱۰۹۳ اصلی بخش ۴ به مالکیت رسمی 
آی محمد جعفری چوگان واقع در بندرترکمن  جاده اق قلا خیابان عدالت ۴ بهارستان 6  بخش 
۴ حوزه ثبت ملک بندرترکمن. هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
بندرترکمن به شرح آرای صادره با تصرفات مفروزی و مالکانه اشخاص فوق از پلاکهای مندرج 
را تائید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شد پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر 
و تسلیم گردد، علی هذا به استناد ماده ۳ قانون فوق مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت 
اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار و محلی  آگهی 
می شود، از این رو در صورتیکه اشخاص ذینفع به آراء فوق اعتراض دارند، می بایست از تاریخ 
انتشار نوبت اول به مدت دو ماه )6۰ روز( اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرترکمن 
تسلیم و رسید اخذ نمایند، ضمنا معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست در دادگاه عمومی بندرترکمن نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت اسناد و املاک بندرترکمن تحویل نماید، در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق 
مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود، صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهار شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴
عبدالرحمن ایری- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بندرترکمن م.الف: ۴۷۲

آگهي  ثبتي

 

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 14۰2  

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در 

دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۳۵۷  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۷۵  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای  عبدالباسط مومنی نژاد  فرزند گل محمد  به شماره شناسنامه ۲۰۵ صادره از 
علی آباد  کتول دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  
۱۱۹۴۲  مترمربع  واقع در تاتارعلیاء  در قسمتی از  پلاک شماره ۷- اصلی  واقع در گلستان بخش 
۱۱  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی  ) بزرگ خانم  خاکپور  برابر ردیف 
۳ فرم ۴ کشت موقت  سند رسمی شماره  ۲۵۴۳۹  مورخ  ۱۳۵۲/۰۵/۲۳  به نام  خداقلی آقاقجقی (. 
  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۷۴ کلاسه   پرونده  در    ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۳۵۹ شماره   رأی   -۲
تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای  عبدالباسط مومنی نژاد  فرزند گل محمد  به شماره شناسنامه 
۲۰۵ صادره از علی آباد  کتول دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت  ۵۰۰۰  مترمربع  واقع در تاتارعلیاء  در قسمتی از  پلاک شماره ۷- اصلی  واقع 
در گلستان بخش ۱۱  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی  ) بزرگ خانم  
خاکپور  برابر ردیف ۳ فرم ۴ کشت موقت  سند رسمی شماره  ۲۵۴۳۹  مورخ  ۱۳۵۲/۰۵/۲۳  به 

نام  خداقلی آقاقجقی (. 
  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۷6 کلاسه   پرونده  در    ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۳6۱ شماره   رأی   -۳
تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای  عبدالباسط مومنی نژاد  فرزند گل محمد  به شماره شناسنامه 
۲۰۵ صادره از علی آباد  کتول دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت  ۵۲۵۱  مترمربع  واقع در تاتارعلیاء  در قسمتی از  پلاک شماره ۷- اصلی  واقع 
در گلستان بخش ۱۱  حوزه ثبتی رامیان  که انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی  ) بزرگ خانم  
خاکپور  برابر ردیف ۳ فرم ۴ کشت موقت  سند رسمی شماره  ۲۵۴۳۹  مورخ  ۱۳۵۲/۰۵/۲۳  به 

نام  خداقلی آقاقجقی (. 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار 
آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 

مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  )دوشنبه(  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ ) چهارشنبه( 
مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۱۱۷۴۴

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 14۰2  

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در 

دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره  ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۳۰۸  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۴۷  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای  یحیی  جرجانی  فرزند یوسف  به شماره شناسنامه ۱۹۵۹  صادره از رامیان  
دائر بر صدور  سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۱۵6۱۱/6۵  
مترمربع  واقع در تاتارعلیاء  در قسمتی از پلاک شماره  ۷/۷۳۱ -  اصلی واقع در  گلستان بخش ۱۱  

حوزه ثبتی رامیان  که دارنده سند مالکیت مشاعی می باشد. 
۲-رأی شماره  ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۳۱۰  در پرونده کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۵۰  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  آقای  یحیی  جرجانی  فرزند یوسف  به شماره شناسنامه ۱۹۵۹  صادره از رامیان  

دائر بر صدور  سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۴۱۸۰۰  
مترمربع  واقع در تاتارعلیاء  در قسمتی از پلاک شماره  ۷/۹ -  اصلی واقع در  گلستان بخش ۱۱  

حوزه ثبتی رامیان  که دارنده سند مالکیت مشاعی می باشد. 
کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۴۹   پرونده  در  شماره  ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۳۱۲   ۳-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای  یحیی  جرجانی  فرزند یوسف  به شماره شناسنامه ۱۹۵۹  
صادره از رامیان  دائر بر صدور  سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت  ۴۷6۲۰   مترمربع  واقع در تاتارعلیاء  در قسمتی از پلاک شماره  ۷/۷۳۲ -  اصلی واقع 

در  گلستان بخش ۱۱  حوزه ثبتی رامیان  که دارنده سند مالکیت مشاعی می باشد. 
کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۴۸   پرونده  در  شماره  ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۳۱۴   ۴-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه  آقای  یحیی  جرجانی  فرزند یوسف  به شماره شناسنامه ۱۹۵۹  
صادره از رامیان  دائر بر صدور  سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت  ۴۱6۱۰  مترمربع  واقع در تاتارعلیاء  در قسمتی از پلاک شماره  ۷/۷۳۲ -  اصلی واقع 
در  گلستان بخش ۱۱  حوزه ثبتی رامیان  که  انتقال ملک  بلاواسطه  از مالک رسمی  )عظیم 
جرجانی  به مساحت  ۱۰۴6۵  مترمربع (  و )مساحت ۳۱۱۴۵  مترمربع  از سهم مشاعی خود 

متقاضی (  می باشد. 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق 
مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  )دوشنبه(  

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ ) چهارشنبه( 

مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۱۱۷۴۲

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ هیات موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۹۴۴ 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۴۰۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
عبدالرحیم میرزاعلی فرزند ایشانقلی به شماره شناسنامه ۱۰۸۴۹ کد ملی ۴۹۷۹۱۴۸۸۴۰ صادره از 
آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۴/۴۳ مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره ۴۸۹ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی بخش هفت حوزه ثبتی ملک شهرستان آق 
قلا از سهمی حیدرعلی تمنالو تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱6۲۵۳۵۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عبدالرضا کوهساری بشماره 
شناسنامه ۳ بشماره ملی ۴۸۷۹6۹۲6۹۷ صادره از رامیان فرزند غلام متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۳۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۲۴۷.۸6 مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۲۵۴6۹

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ هیات موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۵۵۱ 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۳۵ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سکینه 
کریمی دوست فرزند امیر به شماره شناسنامه ۴۹۷۰۹۹۳6۴۵ کد ملی ۴۹۷۰۹۹۳6۴۵ صادره از 
آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۸/۷۹ مترمربع در قسمتی از 
باقیمانده پلاک شماره ۴- اصلی واقع در اراضی یلمه خندان )محله تازه آباد( بخش ۱۳ حوزه ثبتی 
ملک شهرستان آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱6۲6۱۲۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه بیگم مهری شناسنامه 
۹۴۷ بشماره ملی ۰۷۹۲۵۰۰6۰۱ صادره از سبزوار فرزند سیدمحمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰6۷۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت 66۰.۹۱ مترمربع از پلاک ۳۸66 فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۲   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۲6۹۹۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸6۷6 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۰۴ تقاضای آقای سیدحسن حسینی به شماره شناسنامه ۱۴ و کد ملی 
6۴۲۹۹۰۹۸۱6 صادره از بیارجمند فرزند سیدعلی اصغر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۲۱۰۰۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۲6- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان 

طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی کیقبادی به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۲۷۰۳۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدرضا مرادقلی بشماره 
شناسنامه ۱۰۲۳۹ بشماره ملی ۳6۲۲۰۰۳6۱۸ صادره از زاهدان فرزند غلام متقاضی کلاسه پرونده 
۱۳۹۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۲۵۱6 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۸۹.۹۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۲۷۱۷۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۲۱۸۴ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای / خانم سعید شاره  فرزند حسین  به شماره شناسنامه  ۰۷۸۰۱۵۳۱۵۴   
صادره از سبزوار  در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت  ۱۴۵  مفروز و مجزا 
شده  از پلاک ۱۹۹-  اصلی واقع در بخش ۹   شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای/

خانم  عطاخان عطایی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۱۰/۰۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۱۱۴۸۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم سمیه هاشمی فرد بشماره 
شناسنامه ۷۵۱۴ بشماره ملی ۰۳۲۳۴۷۹۵۱۰ صادره از کرج فرزند میرعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۴۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۲۸۸.۸۸ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۰۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۲۷۲۹۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۸۴۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۹۱ تقاضای آقای محمد اله دادی به شماره شناسنامه ۱۱۳۸ و کد ملی 
۲۱۲۱۰۳۲۴۹۵ صادره از گرگان فرزند محمدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به مساحت ۸۳/۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۲6۱- اصلی واقع در اراضی 
لاملنگ بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حاج موسی 
مرگدری به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۳۵۰۲۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۲۸6 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۹6 تقاضای خانم سیده مریم فخرحسینی به شماره شناسنامه ۳۴۴۳ و کد 
ملی ۲۱۲۱6۳۹۳۲۲ صادره از گرگان فرزند سیداسمعیل در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۲۹۷/6۰ متر از 
پلاک شماره ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی امیر امیرخانی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۳۵۴6۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۴۵۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۹۷ تقاضای خانم سیده مریم فخرحسینی به شماره شناسنامه ۳۴۴۳ و کد 
ملی ۲۱۲۱6۳۹۳۲۲ صادره از گرگان فرزند سیداسمعیل در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۳۰۲ متر از پلاک 
شماره ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی بی بی زهرا امیرخانی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۳۵۴6۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۸۵۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰66۴ تقاضای آقای حجت اله چیت ساز به شماره شناسنامه ۴۵۰ و کد ملی 
۲۱۲۱۱۸۳۲۷۲ صادره از گرگان فرزند حسینعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۲۲۲/۱۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۰6 فرعی از یک اصلی واقع در اراضی 
زیارت بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای 
رمضان ملکی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۳۵۴۷۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۸۰۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۲۱ تقاضای خانم مرضیه رضاپور به شماره شناسنامه ۷۵۴6 و کد ملی 
۱۳۸۱6۹۹6۹۳ صادره از تبریز فرزند سیروس در چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک 
باب ساختمان بانضمام چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که جهت یک و نیم دانگ 
آن قرارداد وقف تنظیم شده است به مساحت ۱۱۰/6۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع 
در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی قربان تقدسی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۳۵۷۲۲

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۴۳۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۲۰ تقاضای آقای آرمین آسیابان به شماره شناسنامه ۱۷۲۹ و کد ملی 
۲۱۲۲۵66۸۵۱ صادره از گرگان فرزند منصور در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۱/۳۵ 
مترمربع از پلاک شماره ۱۴۲ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی زیارت بخش چهار حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی قاسم طالقانی نژاد به متقاضی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۳۵۷۵۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۳۸۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰6۲۸ تقاضای آقای حمیدرضا گرزین به شماره شناسنامه ۹ و کد ملی 
به مساحت  باغ  قطعه  در ششدانگ یک  فرزند محمدرضا  از گرگان  ۲۱۲۲۴۲۹۲۴۰ صادره 
۳۴۳۰/۴۵ مترمربع از پلاک شماره ۳۱۸ فرعی از ۱۰- اصلی واقع در اراضی شاهکوه علیا بخش 
چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی جلالی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۳6۲۹۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم طاهره نقوی بشماره شناسنامه 
۵۷۳ بشماره ملی ۲۲6۹۹۴۹6۰۹ صادره از علی آباد فرزند عباسعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۲۹ ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۵۷۱.۱۱ مترمربع از پلاک شماره ۱۰۹- اصلی واقع در اراضی قرن آباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۳6۲۹۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم منصوره معماریان بشماره 
شناسنامه ۷۸۱ بشماره ملی ۰۰۵۴۵۵6۳۸۴ صادره از تهران فرزند غلامعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۷۹ ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۲۲۲.۲۰ مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش۳ حوزه ثبت 
ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۳6۳۰۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی اکبر سنچولی بشماره 
شناسنامه ۷۵۹ بشماره ملی ۲۱۲۲۸۵۲6۹۰ صادره از گرگان فرزند رسول متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۱۵ ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
6۰ مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 

گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۳6۳۷۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مرتضی جرجانی سرخوانکلاته 
بشماره شناسنامه ۱۷۵۱ بشماره ملی ۲۱۲۰۷6۳۱۵۱ صادره از گرگان فرزند قنبرعلی متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۹۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۲۱۲.۷۸ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه 
ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۳6۳۸۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جعفر جعفری بشماره شناسنامه 
۹۴۹ بشماره ملی ۰6۳۸۴۸۸۳۳۸ صادره از اسفراین فرزند غلامحسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱6۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۲۵۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۳6۳۹۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای صادق صفارتلوری بشماره 
شناسنامه ۴۴6 بشماره ملی ۲۲۴۸۸۷۸۵۰۸ صادره از کردکوی فرزند عباسعلی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۴۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
)باستناد پاسخ اداره جهادکشاورزی موافقت اعلامی در رابطه با طرح پرورش و تکثیر پرندگان 
زینتی می باشد( به مساحت ۳۱۸.۲۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ 
حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۳6۴۳۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد احمدی بشماره 
شناسنامه 6۳ بشماره ملی 6۴۲۹۸۷۱۳۹۸ صادره از بیارجمند فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۰۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۴.۸۰ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۳6۴6۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۹۱۹۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲۳۳ تقاضای آقای حسین برخوردار به شماره شناسنامه ۳۷۷ و کد ملی 
۲۱۲۲۹۰۱۳۲۲ صادره از گرگان فرزند شاه جان در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به انضمام 
شش سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۳۴۱ مترمربع 
از پلاک شماره ۲6۷- اصلی واقع در اراضی چینیان بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی صاحب کاظم پور به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۳
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۳6۴۹۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عبدالرسول مقسم بشماره 
شناسنامه ۱۷6۸ بشماره ملی ۲۱۲۰۷6۳۳۲۱ صادره از گرگان فرزند اسداله متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۹۷۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۲۳۴.۱۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۳6۵۲۰

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ هیات موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۸۰۰۳۵6۸ 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۹۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
امید جهانیان فرزند عسکری به شماره شناسنامه ۲۰۷ کد ملی ۰۴۵۲۴۵۹۰۳6 صادره از شمیران 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۱۹۴/۸۹ مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک 
ثبتی شماره ۸۲ فرعی از چهار اصلی واقع در اراضی مرتع شوره زار بخش هفت حوزه ثبت ملک 
شهرستان آق قلا از سهمی مازیار معصومی لاری تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۴
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱6۳66۰۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۲۷۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۷6 تقاضای آقای هانی حسام به شماره شناسنامه ۲6 و کد ملی 
۲۱۲۲۳۸۰۱۱۱ فرزند یحی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۱۱۰ مترمربع از 
پلاک شماره ۷- اصلی واقع در اراضی شاهکوه سفلی بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای حاج یحی حسام به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۳66۵۳

آگهي  ثبتي
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قرارگاه های جهاد تبیین عملکرد 
دولت را به گوش مردم برسانند

قرارگاه  اقدامات  گفت:  گلستان  استاندار 
جهاد تبیین در استان باید با جدیت و شدت 
دنبال شود و این قرارگاه ها عملکرد دولت و 
فعالیت های صورت گرفته را به مردم اطلاع 
دهند. به گزارش روابط عمومی، علی محمد 
زنگانه در نشست فرمانداران، معاونین سیاسی 
شاهچراغی  حضور  با  استان  بخشداران  و 
انتخابات کشور  رئیس ستاد  معاون وزیر و 
اظهار کرد: قلب حکمرانی متعالی و مردمی، 
رسانه است و فرمانداران توجه به رسانه را در 
پیشانی ارتباطات خود قرار دهند و تعاملات 
سازنده با خبرنگاران را ارتقا دهند. وی بیان 
کرد: همانگونه که رسانه با سلایق مختلف 
در سفر رییس جمهور به گلستان همسو با 
شود  تلاش  کردند،  استان حرکت  مطالبات 
را  لازم  همراهی  نیز  پیش رو  انتخابات  در 
داشته باشند. استاندار گلستان افزود: برگزاری 
نمایشگاه خدمات دولت پیش و پس از دولت 
حق  افزایش  راستای  در  اقدامی  سیزدهم، 
دانستن مردم و اطلاع رسانی است که تاکنون 
در بندرگز و کردکوی برگزار شده و لازم است 
فرمانداری ها خلاقیت را در این عرصه اطلاع 
رسانی وارد کنند. زنگانه همچنین تاکید کرد: 
اقدامات مجریان در انتخابات نباید همراه با 
شبهه باشد و هرگونه جانبداری مجریان از 

داوطلبان ممنوع است.

هشت دستگاه استخراج ارز 
دیجیتال کشف شد

فرمانده انتظامی گنبدکاووس گفت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی انتظامی این شهرستان با 
انجام برخی اقدامات اطلاعاتی، هشت دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال از یک واحد مسکونی 
عمومی،  روابط  گزارش  به  کردند.  کشف 
پلیس  ماموران  داشت:  بیان  صادقی  نادعلی 
امنیت اقتصادی انتظامی این شهرستان پس از 
شناسایی محل نگهداری دستگاه های استخراج 
قضایی  مرجع  هماهنگی  با  دیجیتال،  ارز 
وی  شدند.  دستگاه ها  این  کشف  به  موفق 
افزود: صاحب این منزل مسکونی به صورت 
دستگاه های  برای  شهری  برق  از  غیرمجاز 
استخراج ارز دیجیتال استفاده می کرد.  صادقی 
ارزش  کارشناسان  نظر  مطابق  کرد:  اضافه 
هشت دستگاه استخراج ارز دیجیتال بالغ بر 
فرمانده  است.  شده  برآورد  ریال  میلیارد   ۹
انتظامی گنبدکاووس همچنین گفت: در ارتباط 
با دستگاه های کشف شده یک نفر دستگیر و 
با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری گلستان گفت: ۲ مسیر 
کوهستانی خوش ییلاق و توسکستان که به دلیل شدت 
بارش برف و جلوگیری از حوادث احتمالی ناشی از آن 
بسته بود، بازگشایی شد. به گزارش روابط عمومی، نعمت الله 
حاجی زاده اظهار کرد: با تلاش نیروهای راهداری، هلال احمر 
وسایل  تردد  برای  و  برف روبی  مسیر  این ۲  پلیس راه  و 
نقلیه بازگشایی شد؛ اما به رانندگان توصیه داریم حتماً با 
تجهیزات کامل زمستانی تردد داشته باشند. وی افزود: بارش 
شدید باران در گلستان به ویژه مناطق شرقی سبب طغیان 
رودخانه اوغان و عبور آب از روی پل روستای بایلر شد و 
به همین دلیل جاده دوم ارتباطی گنبدکاووس - کلاله بسته 
شد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری گلستان ادامه داد: 
تردد در این مسیر تا زمان فروکش کردن آب از سطح جاده 
امکان پذیر نیست و به رانندگان توصیه می شود از جاده 
اصلی استفاده کنند. حاجی زاده تأکید کرد: مدیریت بحران 
استان به صورت مستمر گزارش های خسارات را جمع آوری 
می کند و گزارش ها واصله تاکنون گویای خسارت جدی 
نبوده است و بر اساس قانون مدیریت بحران دستگاه های 
اجرایی مکلف اند ۷۲ ساعت بعد از خاتمه شرایط اضطرار 

نسبت به تکمیل فرم های خسارات اقدام کنند. وی افزود: 
در بیشتر نقاط استان شاهد بارندگی بودیم؛ اما بیشترین 
با ۷۱ میلی متر در شهرستان رامیان بارید.  میزان بارش  
با  بیان کرد:  مدیرکل مدیریت بحران استانداری گلستان 

اعتباری در نقاط حساس لایروبی  وجود محدودیت های 
آن  نتیجه  در  که  شد  انجام  استان  سطح  در  رودخانه ها 
جریان آب روان تر و خسارت ها ناشی از شدت سیلاب ها 

کاهش یافته است.

جاده های کوهستانی برای تردد خودروها باز است 

پیش ثبت نام متقاضیان
 اعزام به حج تمتع آغاز شد

آغاز  از  گلستان  زیارت  و  مدیر حج 
متقاضیان واجد شرایط  ثبت نام  پیش 
حج تمتع برای سال آینده در گلستان 
عمومی،  روابط  گزارش  به  خبرداد. 
کرد:  اظهار  پور  میرقاسم  علی  سید 
در گلستان ۳۱ هزار نفر دارنده فیش 
حج تمتع هستند. وی با اشاره به اینکه 
با مراجعه به سامانه   واجدین شرایط 
نسبت  می توانند   reserve.haj.ir
به اخذ کد رهگیری اقدام کنند و کار 
دهند،  انجام  را  خود  نام  ثبت  پیش 
افزود: کار پیش ثبت نام متقاضیان اعزام 
دی  از ۱۵  گلستان  در  تمتع  حج  به 

آغاز شد که افراد می توانند بر اساس 
اولویت های تعیین شده کار پیش ثبت 
نام خود را انجام دهند. وی با اشاره به 
اینکه افرادی که قبوض ودیعه گذاری 
حج تمتع قبل از سال ۸6 را در اختیار 
دارند به مدت ۴۸ ساعت فرصت دارند 
نسبت به پیش ثبت نام خود اقدام کنند، 
ادامه داد: کسانی که فیش های واریزی 
تا ۳۱ اردیبهشت سال ۸6 را در اختیار 
 ۷۲ مدت  به  گذشته  روز  از  دارند 
ساعت فرصت دارند به سامانه مراجعه 
کنند. میرقاسم پور اظهار کرد: دارندگان 
فیش های حج تمتع تا ۳۱ تیرماه سال 
۸6 هم می توانند از ۲۰ تا ۲۵ دی به 
سایت مراجعه کنند و کار پیش ثبت 
شد:  یادآور  دهند.وی  انجام  را  نام 
سال  مرداد  یکم  فیش های  دارندگان 
۸6 به بعد که جز اولویت های چهارم 
محسوب می شوند از روز دوشنبه ۲۵ 
می توانند  روزشمار  صورت  به  دی 
در صورت داشتن ظرفیت های خالی 
نسبت به پیش ثبت نام خود اقدام کنند. 
هزینه  گلستان  زیارت  و  حج  مدیر 
سفر حج تمتع در سال آینده را حدود 
یکصد و چهل میلیون تومان اعلام کرد.

خانه اورسجی 
در حال مرمت و احیا است

گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
و  احیا  از  گلستان  صنایع دستی  و 
مرمت خانه اورسجی در شهر تاریخی 
خدمات  حوزه  در  استرآباد)گرگان( 
گردشگری با کاربری پذیرایی خبر داد. 
محمدجواد  روابط عمومی،  به گزارش 
ساوری گفت: بنای تاریخی اورسجی 
پارک شهر  مابین  و  باغ شاه  محله  در 

اعظم)کنسولگری  سپه سالار  باغ  و 
ساوری  دارد.  قرار  روس(  اسبق 
با  تاریخی  بنای  این  کرد:  خاطرنشان 
الگوی معماری پهلوی در یک طبقه 
میلیارد  با حجم سرمایه گذاری ۵۷  و 
در  خصوصی  بخش  سوی  از  ریال 
افزود:  حال احیا و مرمت است. وی 
مبلغ ۱۰  این حجم سرمایه گذاری  از 
به  پرداختی  تسهیلات  ریال  میلیارد 
سرمایه گذار و ۴۷ میلیارد ریال آورده 
بنا  متقاضی در خرید ملک و مرمت 
است. این بنا پس از اجرا و بهره برداری 
به عنوان واحد پذیرایی با ایجاد اشتغال 
به صورت  نفر  سه  از  بیش  برای 
مستقیم به مسافران و گردشگران ارائه 
کرد:  بیان  ساوری  می کند.  خدمات 
بسیاری  بناهای  اخیر  سال های  در 
استرآباد  تاریخی  شهر  محدوده  در 
با  گردشگری  خدمات  حوزه  در 
کاربری های اقامتی، پذیرایی، فرهنگی، 
صنایع دستی و تفریحی به بهره برداری 
احیای  بر  علاوه  می تواند  که  رسید 
شهر تاریخی استرآباد به عنوان هویت 
شهر گرگان زمین توسعه گردشگری 
کند. فراهم  گلستان  مرکز  در  را 

9 هزار و 45۰ میلیارد ریال اعتبار
 برای حوزه سلامت مصوب شد

رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: دولت در 
استان ۹ هزار و  این  به  دور دوم سفر رییس جمهور 
۴۵۰ میلیارد ریال برای تکمیل پروژه های بیمارستانی و 
درمانی گلستان مصوب کرد که بخش عمده این اعتبار 
صرف ساخت و تجهیز بیمارستان جایگزین کودکان 

طالقانی گرگان می شود. به گزارش روابط عمومی، سعید 
گل فیروزی اظهار کرد: بیمارستان ۹۱ تختخوابی گالیکش 
دیگر طرح مورد نظر برای تخصیص اعتبار سفر رییس 
جمهور است که پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصدی دارد و 
امیدوارم با تخصیص به موقع اعتبارات سفر شاهد تکمیل 
و بهره برداری آن تا پایان دولت سیزدهم باشیم. رییس 
دانشگاه علوم پزشکی گلستان از آغاز اسکلت بندی پروژه 
بیمارستان کودکان طالقانی گرگان خبر داد و یادآور شد: 
۸۰ درصد از اعتبار موردنیاز برای ساخت و تجهیز این 
بیمارستان کودکان در سفر دوم رییس جمهور به استان 
مصوب شده است. گل فیروزی به نگاه دولت سیزدهم در 
حمایت از نقاط محروم اشاره کرد و گفت: در ابتدای دولت 
سیزدهم، برخورداری از پزشک متخصص در شهرستان 

کمتر برخوردار مراوه تپه صفر بود که این مشکل برطرف 
شده و علاوه بر آن، ضریب اشغال تخت های بیمارستان 
علوی این شهر از ۱۰ به ۷6 درصد رسیده است. وی ادامه 
داد: گلستان سه هزار و ۲۵۳ تخت  فعال در بیمارستان های 
دولتی و خصوصی دارد که ۲ هزار و ۵۰۰ تخت آن دولتی 
و مابقی متعلق به بخش خصوصی، تامین اجتماعی و ارتش 
است. رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان تاکید کرد: 
استان گلستان تا سال ۱۴۰۴ با کمبود هزار و ۹۷6 تخت 
در بیمارستان های دولتی و هزار و ۲۹۸ تخت در بخش 
خصوصی مواجه است. گل فیروزی با بیان اینکه گلستان 
در مجموع با کسری سه هزار و ۲۷۴ تخت بیمارستانی 
هزار تخت  در حال حاضر  یادآور شد:  است،  مواجه 
بیمارستانی بخش دولتی گلستان در دست ساخت است.


